

Kendileri dışında herhangi bir sendikanın adını anarak “Üyeleri eğitim ile ilgilenmiyor.” demek kimsenin haddine değildir! Eğitim ile ilgili yaşanmış eksiklikler sendikal değil, kişiseldir. Sadece sendika adına yetkili olan kişilerin eylemleri, paylaşımları ve kullandıkları dil sendika adına yapılmış kabul edilir. Eğitim Sen üyesi idarecilerin oldukları okullarla ilgili iddialar ise tam bir iftiradır. Eğitim camiasının büyük bir çoğunluğu; üyemiz olan idareci arkadaşlarımızın görev yaptıkları okullarda eğitime, öğrenciye ve eğitim emekçilerine yaklaşım konusunda örnek olduklarını bilmektedirler. Özellikle üye sayımızın fazla olduğu bir okulun ismi verilerek, üye sayısının fazla olmasını mobbinge dayandırmak da en basit tanımıyla akıl tutulmasıdır. Öyleyse kendi üyelerinin fazla olduğu her okulda mobbing ve baskı vardır. Bu söylemlerinden yola çıkarak bir değerlendirme yaptığımızda; sendikalarında yönetici pozisyonunda olan kişilerden milli eğitimde görevlendirilip trol hesapları kullanma görevi üstlenen/verilen, sosyal medya profilini bir siyasi parti temsilcisi gibi kullanan/kullandırılan, geçmiş dönemde açıkta olan üç eğitim emekçisi ile ilgili şikayetini geri çekmek için para isteyen idareci üyelerine bakmaları gerektiğini net bir biçimde ifade etmemiz gerekir.

Eğer mobbingin tanımı yapılacaksa; göreve yeni başlayan memurlara ve sözleşmeli öğretmenlere görevlerine başladıkları süreçte uygulanan baskıya, bazı ilçelerde fiili sendika temsilciği görevi üstlenen ilçe ve şube müdürlerine, görevlendirme yapılırken “Şu sendikaya üye olursanız görevlendirmenizi yaparız.”, “Şu sendikaya üye değilseniz yurt dışı görevine gidemezsiniz.”, “Şu sendikaya üye olursanız hakkınızdaki soruşturma daha rahat yürütülür.” diyen kurum amirlerine bakmak gerekir.

Açıklamalarında, 14 Mayıs seçimleri öncesi bağlı buldukları sendikalarından istifa etmeyi tercih etmiş eğitim emekçilerinin süreci ile ilgili iddialarına da cevabımız nettir! Hiçbir gerçekliği olmayan, aynı zamanda kendilerinin sıkça kullandıkları bir yöntemi bizlerin de kullandığını düşünüp yaptıkları şikayet sonrası süreçle ilgili yetkili merciler soruşturma başlatmış, kendi üyeleri de dahil olmak üzere onlarca okul idarecisi ve sendikalarından istifa eden eğitim emekçilerinin ifadeleri alınmıştır. Bu soruşturmada ifadesi alınan tüm eğitim emekçileri sendikalarından kendi istekleri ile istifa ettiklerini belirtmişlerdir. Okul idarecileri ise sadece sendika istifa formlarını ilgili sendikaya postalamadıkları için uyarılmışlardır. Gerçeklikten uzak, soyut iddialar ile soruşturma açtıranlar; bu soruşturmaların sonuçlarını bilmelerine rağmen, yalana ve algıya devam etmektedirler.

Baskı ve mobbinglerinden birazcık olsun kurtulmuş olanların, malum sendikanın baskı aracı olarak kullandığı sözleşmeli öğretmenlikten kadroya geçenlerin, promosyon sürecinde kapalı kapılar ardında yapılan görüşmelere ve “kazanım” diye algı yarattıkları promosyon tutarları ile toplu sözleşme masasında eğitim emekçilerini açlık sınırında maaşa mahkum eden sarı sendikaya tepki gösterenlerin, özellikle son süreçte sendikalarından istifa etmelerini farklı gerekçelere dayandırmaya çalışmak, kendilerinin kullandıkları baskı yöntemlerini biz yapıyormuşuz gibi istifalara kılıf yapmak; en basit tabiriyle yüzüzlüktür! Asıl suç işleyenler, istifa edenlerin formlarını ilçe milli eğitim müdürlüklerine süresi içinde göndermeyip sümen altı edenlerdir.

Siyaset yaptığımızı dair iddialarına dair de birkaç kelam etmek gereklidir. Ziyaret ettiğimiz iş yerlerinin hiçbirinde, bir siyasi parti lehine veya aleyhine hiçbir konuşma olmamış ve böyle bir ortam yaratılmamıştır. Kendilerinin bilmediğini varsayıp iyi niyetimizle ifade edecek olursak

alıřanların iřverenleri hkmetlerdir ve bu bizler tarafından gayet net bilinmektedir. Bu anlamda eđitim emekilerinin gasp edilen ekonomik, zlk ve demokratik hakları ile ilgili talepler de eleřtiriler de hkmetlere yapılır. Hkmeti devletle zdeřleřtirmek, kendi siyasi grřne yakın olduđu iin eleřtirilemez grmek veya bunu siyaset yapıyor Őeklinde lanse etmeye alıřmak en byk ikiyzllk ve siyasi partinin arka bahesi deđil dođrudan bahesi olmaktır. Belli bir siyasi partiyi her kulvarda savunan, tm muhalif partilere kfr ve hakaret eden paylařımlarla dolu bir X hesabı olan malum sendika bařkanı, bu konuda bařkalarını sulayabilecek en son kiřidir.

Her aıklamayı bađlamından koparıp vatan, millet, inan gibi kavramlar zerinden cevap veren, kamu kurumlarına yapılan eleřtirilerde onların savunma makamına dnřen hormonlu sarı sendikaya, onun emir eri gibi davranan idarecilere inat; Eđitim Sen gemiřinden aldıđı gl mcadele mirasıyla her trl haksız, hukuksuz ve antidemokratik uygulamanın karřısında durmaya devam edecektir. Konjonktre gre hareket eden ve cezasızlık gvencesi ile kanun ve hukuk tanımayanlar da tm hukuksuzluklarının, kiři kayırmalarının, haksızlıklarının hesabını bađımsız yargı nnde elbet vereceklerdir. Tm eđitim emekilerini; bu ıkar yapılanmalarına, bu istismar aralarına inat Eđitim Sen de rgtlenmeye davet ediyor ve iddialara cevapımızı kamuoyunun takdirine bırakıyoruz.

(Eđitim sendikalarının temel grevinin eđitim emekilerinin ekonomik, zlk ve demokratik haklarını savunmak ve ilerletmek, eđitim sisteminin daha demokratik, ilerici ve zgrlk olması iin mcadele etmek olduđunu biliyor ve bu srete sendika olduklarını iddia eden, Őiřirilmiş egoları ile sendika nasıl olunmazı hepimize uygulamalı gsteren kiřilere karřı vermiř olduđumuz bu yanıtla gndeminizi iřgal ettiđimiz iin sizlerden zr diliyoruz.)

Saygılarımızla.

20.08.2024

EĐİTİM SEN VAN ŐUBE YRTME KURULU